中共湖北文理学院
数学与统计学院委员会

校数统院党发[2022]20 号

数学与统计学院关于学院领导班子成员
联系无党派和党外人士的通知

各党支部、系、办：

为进一步加强学院领导班子成员同党外人士的联系与交

流，调动党外代表人士在学院高质量发展中的积极性、主动性

和创造性，促进学院各项事业又快又好发展，现将学院领导班

子成员联系无党派和党外人士安排通知如下。

刘 浩：党委书记

游学民（党外人士，副教授） 廖 伟（党外人士，讲师）

王 俊（党外人士，实验师） 于亚龙（党外人士，讲师）

王成勇：党委副书记、院长

郭安学（民盟，副教授） 方 磊（党外人士，副教授）

杨 凤（党外人士，讲师） 杨雪华（党外人士，讲师）

姚 威：党委副书记

吕黎明（党外人士，副教授） 庄常陵（党外人士，副教授）

张 迪（党外人士，讲师）

丁 凌：党委委员、副院长

赵秀菊（党外人士，副教授） 陶 爽（党外人士，讲师）

张 睿（党外人士，讲师）

张旻嵩：党委委员、副院长

汪继秀（民盟，教授） 张丹丹（党外人士，副教授）

吕 鹏（党外人士，讲师）

相关要求:

1、学院领导要与联系对象经常保持联系，认真听取联系对

象对学院改革、建设和发展重大事项及教学、科研、管理、服

务等方面的意见和建议。

2、学院领导一般每学期与联系对象联系、谈心谈话不少于

一次，也可视情况需要随时进行交谈。

中共湖北文理学院数学与统计学院委员会

2022 年 9 月 15 日

	中共湖北文理学院
	数学与统计学院委员会